
 

CÂMARA MUNICIPAL DE ICONHA – ES 
PODER LEGISLATIVO 

 

Rua Muniz Freire, 305, Centro, Iconha – ES. Cep: 29.280-000. Pabx: (28) 3537-1263.  
Fax: (28) 3537 – 2084. E-mail: camaraiconha@yahoo.com.br 

Site: www.iconha.es.leg.br. 

 

 

EXTRATO DO CONTRATO N.º 001/2021 
Processo n° 307/2020 

 

 

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Iconha/ES. 

CONTRATADO: BDNET SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS – CNPJ 09.501.414/0001-

79 

OBJETO: fornecimento de internet banda larga. 

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Dispensa de Licitação. 

VALOR TOTAL: R$ 1.250,00 (mil duzentos e cinquenta reais). 

DOTAÇÃO: Projeto/Atividade n.º 2.002 (Manutenção das Atividades Administrativas 

do Poder Legislativo) e Elemento de Despesa n.º 33903000000 do Orçamento da 

Câmara Municipal de Iconha para o Exercício de 2021. 

VIGÊNCIA: 04/01/2021 a 31/12/2021, podendo ser prorrogado nos termos da lei. 

DATA DE ASSINATURA: 04/01/2021. 

    

Iconha, 11 de janeiro de 2021 

  

Vitor Martins Caprini 
Presidente da Câmara 

 
 

 


